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РЕШЕНИЕ БОБОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

21 февраля 2013 г.  № 97
	О внесении дополнения в решение Бобовичского сельского Совета депутатов от   28 декабря   2012 г.  № 94 и уточнении отдельных показателей  бюджета Бобовичского сельсовета на 2013 год


            На основании части первой пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Бобовичский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:

          1. Дополнить решение Бобовичского сельского Совета депутатов от 28 декабря  2012 г. № 94  «О бюджете Бобовичского сельсовета на 2013 год» пунктом 5¹ следующего содержания:

         «5¹. Направить остатки средств бюджета Бобовичского сельсовета на начало 2013 года в сумме 185 220,6 тыс. рублей на финансирование работ по объекту «Замена деревянного ограждения кладбища на железобетонное в д. Чкалово Гомельского района». 
2. Уточнить показатели бюджета Бобовичского сельсовета на 2013 год в части увеличения:
расходов бюджета Бобовичского  сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по видам  согласно приложению 1;
расходов бюджета Бобовичского сельсовета в соответствии с  ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по видам  согласно приложению 2;
источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Бобовичского сельсовета  согласно приложению 3.
3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Председатель                                                                  А.М.Парфёнцева
 Приложение 1
                                                                              к решению Бобовичского
                                                                              сельского Совета депутатов

                                                                              21.02.2013 № 97
Расходы бюджета Бобовичского  сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по  видам 
	Наименование
	Объем 
финансирования,

тысяч рублей

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	+185 220,6

	Благоустройство населённых пунктов
	+185 220,6

	Всего
	+185 220,6


                                                                               Приложение 2                                                                                                      

                                                                               к решению Бобовичского
                                                                               сельского Совета депутатов

                                                                               21.02.2013  № 97
Расходы бюджета Бобовичского сельсовета в соответствии ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по видам                                    
	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем
 финансиро-вания,

тысяч рублей

	Бюджет Бобовичского сельсовета
	000
	00
	00
	00
	+185 220,6

	Бобовичский сельский исполнительный комитет
	010


	00
	00
	00
	+185 220,6

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010

	06
	03
	00
	+185 220,6

	Благоустройство населённых пунктов
	010
	06
	03
	00
	+185 220,6


                                                                              Приложение 3
                                                                              к решению Бобовичского
                                                                              сельского Совета депутатов

                                                                              21.02.2013  № 97
Источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета 

Бобовичского сельсовета 

	Наименование
	Сумма, тысяч рублей

	Внутреннее финансирование
	+185 220,6

	Изменение остатков средств бюджета
	+185 220,6

	Остатки на начало отчетного периода
	+194 745,4

	Остатки на конец отчетного периода
	+9 524,8


